

# LHS ApS

Østre Fælledvej 16  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
9. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**01/08/2017**

---

**Lasse Ottesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LHS ApS  
Østre Fælledvej 16  
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 22615945

e-mailadresse: lasse@l-h-s.dk

CVR-nr: 37784346

Regnskabsår: 09/06/2016 - 31/05/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Nytorv  
9000 Aalborg  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1 Juni 2016 - 31. maj 2017 for LHS

ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. maj 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. Juni 2016 - 31. maj 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Resultatet for virksomheden udviser et underskud på kr. 343.599 og anses for ikke tilfredsstillende

Der har ikke medvirket revisor ved udfærdigelse af regnskabet

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Nørresundby, den 1 August 2017

Direktion

Lasse Ottesen

-

Nørresundby, den 01/08/2017

## Direktion

Lasse Ottesen

Administrerende Direktør

## Bestyrelse

Lasse Ottesen

Administrerende Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

ja

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten for LHS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

# Resultatopgørelse 9. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		83.080
Eksterne omkostninger .....	1	-143.915
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-60.835</b>
Personaleomkostninger .....	2	-273.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-334.035</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.534
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-339.569</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-339.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-339.569
<b>I alt .....</b>		<b>-339.569</b>

# Balance 31. maj 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		65.415
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>84.480</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>84.480</b>

# Balance 31. maj 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-339.569
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-289.569</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		300.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>374.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>84.480</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

lokaleomkostninger 32719,35

Aministration 94128,73

Øvrige Administrationsomk 17067,40

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	263280	XXXXX
Pensionsbidrag		XXXXX
Andre omkostninger til social sikring	9920	XXXXX
	<b>273200</b>	<b>XXXXX</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive pakke og logistikvirksomhed samt hermed beslægtet

virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af regnskabet

### Usædvanlige forhold

Selskabet har været under opbygning, og driften har været forsinket bl.a. p.g.a.manglende systemer m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 Juni 2016 - 31. maj 2017 udviser et resultat på kr.

-,334.569 og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en balancesum på kr. 84.480 og en egenkapital på kr.

-289.569.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indledt forhandlinger med investor, idet engekapitalen er tabt, og det er

nødvendigt med tilførsel af yderligere kapital til virksomheden. Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).